

FLOSLEK BALERINA Chłodzący dezodorant do stóp 100 ml



Cena: 19,59 PLN

Opis słownikowy

Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania Spray do stóp do codziennego stosowania, o działaniu chłodzącym i antybakteryjnym. **Działanie** Zmniejsza nadmierną potliwość stóp, przeciwdziała powstawaniu nieprzyjemnego zapachu, odświeża i chłodzi naskórek. Ma doskonały skład, który pielęgnuje nawet bardzo wrażliwą skórę - zawiera 93% składników pochodzenia naturalnego. Olejek z drzewa herbacianego neutralizuje nieprzyjemny zapach stóp, a mentol chłodzi i pozostawia orzeźwiającą woń. Łatwy w użyciu atomizer ułatwia ukierunkowaną i komfortową aplikację nawet w trudno dostępnych miejscach, np. między palcami. Polecany sportowcom, osobom noszącym zakryte, nieoddychające obuwie oraz wszystkim, którzy pragną zadbać o świeżość swoich stóp. Produkt wegański. Nie zawiera sztucznych barwników, laktozy, oleju palmowego i mikrolastiku. Zachowanie optymalnej higieny stóp przyczynia się do utrzymania komfortu nawet w przypadku konieczności spędzenia całego dnia w zakrytym obuwie. Warto wiedzieć, że wykonane z syntetycznych materiałów skarpety i rajstopy również nie przepuszczają powietrza, co sprzyja wzmożonej potliwości i zatrzymywaniu wilgoci. Doskonałym rozwiązaniem jest systematyczne stosowanie BALERINA Chłodzącego dezodorantu do stóp antybakteryjnego. Sprawdza się w pielęgnacji normalnej skóry stóp oraz w przypadku wzmożonej potliwości, z silnie zmacerowanym naskórkiem i licznymi pęknięciami lub skłonnością do pęknięcia. Zmniejsza nadmierne pocenie, pielęgnuje oraz działa antybakteryjnie. Dezodorant do stóp błyskawicznie przywraca komfort skóry oraz z łatwością niweluje problem nieprzyjemnego zapachu. Łagodzi zmęczenie i zapewnia przyjemną świeżość stopom. Szczególnie lubiany przez osoby, które spędzają na nogach większość dnia oraz noszą niewygodne lub mało przewiewne obuwie. Zalecany do odświeżenia i poprawienia kondycji skóry nawet kilka razy w ciągu dnia. Składniki aktywne zawarte w BALERINA Chłodzącym dezodorancie do stóp antybakteryjnym: mentol - delikatnie chłodzi skórę, przynosi wyraźną ulgę, pozostawia uczucie odświeżenia. olejek z drzewa herbacianego (tea tree oil) - działa antyseptycznie i odświeżająco. Badania potwierdziły doskonałe właściwości BALERINA Chłodzącego dezodorantu do stóp antybakteryjnego: zmniejsza zaleganie potu między palcami, a tym samym macerację skóry i powstawanie odparzeń i pęknięć naskórka; szczególnie polecany do pielęgnacji stóp ze skłonnością do nadmiernej potliwości, pęknięć i wyprzeń; po naniesieniu dezodorantu skóra ma przyjemny, delikatny zapach; po aplikacji pozostawia na skórze uczucie chłodzenia skóry i przyjemnego odświeżenia; wyraźnie wysusza wilgotną od potu skórę, zapobiega maceracji naskórka;; stosowany rano i wieczorem zdecydowanie zmniejsza potliwość stóp oraz możliwość zalegania potu między palcami; likwiduje nieprzyjemny zapach stóp na wiele godzin. **Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 22 osobach w wieku 20-63 lata.** **Sposób użycia** aplikować na stopy w zależności od potrzeb nawet kilka razy dziennie i pozostawić do wyschnięcia. **Skład** Alcohol Denat.*, Aqua*, Propylene Glycol, Trideceth-9, Parfum, PEG-5 Ethylhexanoate, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil*, Menthol*, Lactic Acid.*składniki pochodzenia naturalnego